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Internetowe Centrum Podróży eSKY.pl poinformowało o podjęciu współpracy z
serwisem turystycznym pasazer.com, adresowanym głównie do klientów linii
lotniczych. 
Przedmiotem podpisanej umowy jest udostępnienie autorskiej platformy,
umożliwiającej rezerwację usług turystycznych oferowanych przez eSKY.pl. Od
początku czerwca br. klienci serwisu pasazer.com mogą szybko i wygodnie
rezerwować bilety lotnicze i miejsca hotelowe w Polsce i na świecie, a także
wykupywać ubezpieczenia turystyczne. 

Cieszymy się, że nasza platforma zyskuje uznanie innych portali turystycznych i grono
naszych partnerów nieustannie się powiększa. Z serwisem pasazer.com współpracujemy
od kilku miesięcy na rynkach bułgarskim i rumuńskim. Mamy nadzieję, że w Polsce nasze
działania okażą się równie owocne – powiedział Paweł Seroczyński, specjalista ds.
Partnerów Internetowych Internetowego Centrum Podróży eSKY.pl.
Internetowe Centrum Podróży eSKY.pl w 2007 roku z powodzeniem wdrożyło swoją
autorską platformę eSKY Travel Search, umożliwiającą sprzedaż produktów turystycznych
przez Internet. Dostęp do platformy, na mocy umów partnerskich, uzyskali już m.in.
użytkownicy serwisów Onet.pl, Wirtualna Polska, Fly.pl, Bankier.pl oraz Odyssei.com.
Obecnie do tego grona dołączają także klienci serwisu pasazer.com, mający do dyspozycji
nie tylko narzędzia internetowe, ale również telefoniczne biuro obsługi eSKY.pl i możliwość
telefonicznej rezerwacji usług turystycznych.

Internetowe Centrum Podróży eSKY.pl (www.esky.pl) to jeden z najpopularniejszych polskich
serwisów internetowych sprzedających produkty turystyczne. Prowadzony jest przez spółkę
eSKY.pl SA z s iedzibą w Radomiu. Poprzez stronę internetową oraz telefoniczne centrum obsługi
klienta, eSKY.pl umożliwia łatwy i wygodny zakup ofert biur podróży, biletu lotniczego, rezerwację
miejsca w hotelu oraz wykupienie ubezpieczenia turystycznego. eSKY.pl to najnowocześniejsza
technologia wyszukiwania oraz wysokiej jakości obsługa klienta. eSKY.pl jest członkiem elitarnej
grupy agentów International Air Transport Association (IATA). Partnerem eSKY.pl jest wiodące na
świecie internetowe biuro podróży Expedia Inc.

file:///

	Dla prasy

